Директору МАОУ «Школа №131»

Боряковой И.А.

от

 (ФИО)

Тел.

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка  (ФИО)

обучающегося   класса в лагерь с дневным пребыванием «Цветочный город» на

период с 26 мая по 16 июня.

Дата рождения обучающегося: .

СНИЛС обучающегося:   .

Дата рождения родителя/законного представителя: .

Дата: . Подпись .

Директору МАОУ «Школа №131»

Боряковой И.А.

от

 (ФИО)

Тел.

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка  (ФИО)

обучающегося   класса в лагерь с дневным пребыванием «Цветочный город» на

период с 26 мая по 16 июня.

Дата рождения обучающегося: .

СНИЛС обучающегося:   .

Дата рождения родителя/законного представителя: .

Дата: . Подпись .

	Заявление
	Заявление (1)